
UCHWAŁA NR XXI/143/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze gminy Klimontów

Na podstawie art. 81 w zw. z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(tj. Dz. U. z 2014 r.,  poz. 1446 z późn. zm.), § 7 uchwały Nr XVI/125/08 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 
kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woje. 
Świętokrzyskiego Nr 150, poz. 2026) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Z budżetu Gminy Klimontów na 2016 r. przyznaje się  dotację dla Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. 
św. Józefa w Klimontowie  na zakup materiałów konserwatorskich i budowlanych, niezbędnych do wykonania prac 
i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, o którym mowa w § 2 pkt. 2 ppkt. 7 – 15 
uchwały Nr XVI/125/08 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 150, poz. 2026) – remont i prace 
konserwatorskie na elewacji budynku kościoła pw. św. Józefa w Klimontowie, etap II remont prezbiterium i 
zakrystii bocznych w wysokosći 50 000 zł.

2. Podstawą udzielenia pomocy będzie umowa zawarta na podstawie niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 182D81A2-15CE-49BD-85EC-86DBB104F487. Uchwalony Strona 1




